
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in druge alineje 

26. člena Zakon o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 

127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11), je Občinski svet Občine Brežice, na 11. seji, dne 

17.2.2020, sprejel 

SKLEPA 

1.  

Potrdi se Elaborat o oblikovanju cene izvajanja gospodarske javne službe čiščenje komunalne 

in padavinske odpadne vode za leto 2020. 

2.  

Potrdi se Predlog znižanja omrežnine in dviga cene storitev čiščenja komunalne odpadne vode 

in padavinske vode z javnih površin. 

3.  

Sklepa začneta veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 354-6/2020 

Datum: 18.2.2020 

Ivan MOLAN 

                                                                                                                          Župan 


